
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il Regolamento UE n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 
maggio 2021, che istituisce ERASMUS+ (2021 – 2027), programma dell'Unione per 
l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’art. 11; 

VISTO il D.D. n. 1633/2025, Prot.n. 27567 del 07/02/25 di emanazione del bando di selezione 
per la formazione di una graduatoria per la mobilità internazionale per studio in MESSICO – 
Universidad Iberoamericana Ciudad de Mexico (IBERO) e Universidad Panamericana (UP). 
Anno accademico 2024/2025; 

VISTO il D.D. n. 3144/2025 Prot. n. 55395 del 10/03/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione dei candidati alla mobilità; 

TENUTO CONTO delle dichiarazioni rese dai membri della Commissione ai sensi dell’art. 
35-bis del D. Lgs 165/2001; 

VISTO il Verbale della Commissione riunitasi in data 12/03/2025 (Rep. 533/2025, Prot. n. 
59684 del 13/03/2025); 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura selettiva 
 

DECRETA 
 
- l’approvazione degli atti della procedura di selezione per la mobilità internazionale per 

studio in Messico, nell’ambito del programma Erasmus+ KA171, da effettuarsi entro il 
31/05/2026; 

- l’approvazione della seguente graduatoria: 

 Cognome e nome Punteggio 
1 ROSINI Leonardo 65/100 

 
Risulta pertanto vincitore il dott. Leonardo Rosini, il quale è chiamato a formalizzare 
l’accettazione della mobilità entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto.  
 
 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 
 


		2025-03-13T21:11:56+0100




